[image: image1.wmf]
      Администрация  сельского поселения «Октябрьский сельсовет»

Ферзиковского района Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «24»  апреля  2023 г.
                                                       № 4
                                                                    п. Октябрьский
Об исполнении бюджета сельского
 поселения «Октябрьский сельсовет»
 за 1  квартал  2023 года.
      Рассмотрев представленный отчет «Об исполнении бюджета  сельского поселения «Октябрьский сельсовет» за 1 квартал 2023 года», администрация сельского поселения «Октябрьский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета  сельского поселения
«Октябрьский сельсовет» за 1 квартал  2023 года»  по доходам в сумме  1 914 427,85 рублей,   по расходам в сумме 1 617 774,64 рублей с превышением  доходов над расходами в сумме 296 653,21 рублей и источниками финансирования дефицита бюджета на сумму -296 653,21 рублей.

           2.   Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения «Октябрьский сельсовет» за 1 квартал 2023 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
         3.    Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Октябрьский  сельсовет» за 1 квартал 2023 года по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

           4.  Утвердить исполнение бюджетных ассигнований  бюджета сельского поселения «Октябрьский сельсовет»   за                     1 квартал 2023 года по разделам, подразделам, целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

          5.    Утвердить исполнение бюджетных ассигнований бюджета сельского поселения «Октябрьский сельсовет» за                                      1 квартал 2023 года по целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

         6.    Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Октябрьский сельсовет»  за 1 квартал 2023 года согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.

    7. Направить отчет «Об исполнении бюджета  сельского поселения «Октябрьский сельсовет»  за 1 квартал 2023 года» в Собрание представителей муниципального образования сельского поселения «Октябрьский сельсовет»  и контрольно-счетную комиссию муниципального района «Ферзиковский район».
Глава администрации
сельского поселения
«Октябрьский сельсовет»                                                         О.В. Нефедова